

Torgny Invest A/S

Frederiksborgvej 109A, 4000 Roskilde

CVR-nr. 89 40 91 28

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2025.

Torgny Madsen

Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torgny Invest A/S
Frederiksborgvej 109A
4000 Roskilde

CVR-nr.: 89 40 91 28
Stiftet: 14. november 1984
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Torgny Madsen
Anne Hougaard Madsen
Mette Hougaard Madsen

Direktion

Torgny Madsen

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme og administration af værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 729.783 kr. mod 279.615 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.487.766 kr. mod 4.017.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	729.783	279.615
Driftsresultat	729.783	279.615
Andre finansielle indtægter	1.219.502	4.905.433
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.705	-36.290
Resultat før skat	1.910.580	5.148.758
Skat af årets resultat	-422.814	-1.131.542
Årets resultat	1.487.766	4.017.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	287.766	2.517.216
Disponeret i alt	1.487.766	4.017.216

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>1.447.407</u>	<u>1.447.407</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.447.407</u>	<u>1.447.407</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.447.407</u>	<u>1.447.407</u>
	Omsætningsaktiver		
	Periodeafgrænsningsposter	<u>82.255</u>	<u>115.760</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.255</u>	<u>115.760</u>
	Værdipapirer	<u>26.285.249</u>	<u>26.415.942</u>
	Værdipapirer i alt	<u>26.285.249</u>	<u>26.415.942</u>
	Likvide beholdninger	<u>43.650</u>	<u>469.719</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>26.411.154</u>	<u>27.001.421</u>
	Aktiver i alt	<u>27.858.561</u>	<u>28.448.828</u>

Balance 30. juni

Passiver	2025	2024
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	25.165.036	24.877.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.500.000
Egenkapital i alt	26.965.036	26.977.270
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	243.507	1.039.324
Anden gæld	650.018	432.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.525	1.471.558
Gældsforpligtelser i alt	893.525	1.471.558
Passiver i alt	27.858.561	28.448.828

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	600.000	24.877.270	1.500.000	26.977.270
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.766	1.200.000	1.487.766
	600.000	25.165.036	1.200.000	26.965.036

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38.705</u>	<u>36.290</u>
	<u>38.705</u>	<u>36.290</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2024	<u>7.580.187</u>	<u>7.580.187</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>7.580.187</u>	<u>7.580.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	<u>-6.132.780</u>	<u>-6.132.780</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-6.132.780</u>	<u>-6.132.780</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>1.447.407</u>	<u>1.447.407</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2025.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>26.285.249</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>445.927</u>
